

File reference	W17FOI194
Key words	Foetal Alcohol Spectrum
Date of release	10/05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. For 2016, a) How many people were diagnosed as being on the Foetal Alcohol Spectrum. With a breakdown of ages and hospitals.

2. and 3. Same for 2015/2014

Our reply

The Trust does not hold the information requested. It does not hold data relating to how many people were diagnosed as being on the Foetal Alcohol Spectrum. Medical staff outside our organisation may have already made such a diagnosis and we would not hold their data.

The Trust holds data for those admitted with a diagnosis of Foetal Alcohol Spectrum, however, the numbers are five or fewer and cannot be supplied in compliance with section 16 – Advice and assistance. If requested it would be considered exempt from supply because it would breach the data protection principles.

I am sorry that on this occasion we could not be more helpful.